
Nakladače Avant 2023 
 

 

 
 
Nářadí pro nakladače AVANT 
 
 
Sněhová fréza AVANT  
 
Hydraulicky poháněná profesionální sněhová fréza 
s otevřeným frézovacím šnekem. Podávací šnek rychle a 
snadno žere sníh a přemisťuje jej k oběžnému kolu, které 
sníh vyhazuje ven přes odhazovací žlab. Díky této konstrukci 
funguje dobře jak při suchém, tak i mokrém sněhu a i při 
odklízení udusané, zmrzlé větší vrstvy sněhu. Podávací šnek 
je vyroben z oceli Hardox odolné proti opotřebení. 

Dmychadlo je vybaveno dvěma hydromotory: jedním pro 
šnek a jedním pro výtlačné kolo. Nový typ hydromotoru na 
oběžném kole výrazně zlepšuje účinnost 
dmychadla. Odhazování sněhu lze přesně nasměrovat: 
vyhazovací žlab lze elektricky otáčet o 270°, ovládat jej lze 
ze sedadla řidiče. Výšku házení lze nastavit ručně, elektrické 
nastavení výšky házení je k dispozici jako volitelné 
příslušenství a vyžaduje volitelnou sadu spínačů ovládání příslušenství na 
nakladači.  

Model 1150 mm 1500 mm 
Pracovní záběr mm 1098 mm 1500 mm 
Celková šíře 1230 mm 1580 mm 
Výška rámu 680 mm 
Průměr šneku 460 mm 
Otoč komínu 270° 
Hmotnost 240 kg 300 kg 
Obj. číslo A434731 A428062 
El. Nastavení výšku odhozu A430172 
 
 
 

1150 
mm 

220 225 423 523 AG 528G 530AG 630 635/640 645i/650i 
735 755i 760i 860i E5 E6    

1500 
mm 

220 225 423 523 AG 528G 530AG 630 635/640 645i/650i 
735 755i 760i 860i E5 E6    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


